[image: ]

ATA DA SESSÃO ADMINISTRATIVA SECRETA PARA AVALIAÇÃO DO PREENCHIMENTO DOS REQUISITOS PARA O EXERCÍCIO DO CARGO DE CONSELHEIRO DO TCE/RN

 	Aos vinte e oito (28) dias do mês de junho do ano de 2024, às 9h, na sede do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte, situada na av. Getúlio Vargas, nº 690, Petrópolis, Natal/RN, CEP 59012-360, na Sala de Reuniões da Presidência, reuniram-se os Conselheiros: Paulo Roberto Chaves Alves, Renato Costa Dias, Carlos Thompson Costa Fernandes, Francisco Potiguar Cavalcanti Júnior e o Procurador-Geral do Ministério Público junto ao Tribunal de Contas do Estado, Luciano Silva Costa Ramos, sob a Presidência do Conselheiro Antonio Gilberto de Oliveira Jales e Secretariado por Teresa Cristina Rocha do Nascimento, Diretora das Sessões do Tribunal Pleno, os Conselheiros, por unanimidade, após análise da documentação pertinente, no processo N.º 2874/2024. – TC, relatado pelo Conselheiro Corregedor Paulo Roberto Chaves Alves, deliberaram pelo preenchimento dos requisitos para a posse e exercício do cargo de Conselheiro pelo Sr. ANTONIO ED SOUZA SANTANA. Terminados os trabalhos, inexistindo qualquer outra manifestação, lavrou-se a presente ata, que, lida, foi aprovada e assinada por todos os presentes.

Conselheiro ANTONIO GILBERTO DE OLIVEIRA JALES
Presidente

Conselheiro FRANCISCO POTIGUAR CAVALCANTI JÚNIOR
 Vice-Presidente

Conselheiro PAULO ROBERTO CHAVES ALVES

Conselheiro RENATO COSTA DIAS

Conselheiro CARLOS THOMPSON COSTA FERNANDES

Conselheira Convocada ANA PAULA DE OLIVEIRA GOMES
(convocada por vacância) – ausência justificada

Bacharel LUCIANO SILVA COSTA RAMOS
Procurador Geral do Ministério Público junto ao Tribunal de Contas do Estado

Diretora das Sessões TERESA CRISTINA ROCHA DO NASCIMENTO
image1.png
% TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
RIO GRANDE DO NORTE